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Travel

BALKAN

TURU

TUR DETAYLARI

4 GECE 5 GÜN

Bu tur formu bilgi içindir. Değişiklik yapma hakkı saklıdır
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MAKEDONYA

ARNAVUTLUK

SIRBİSTAN

BOSNA - HERSEK



BOSNA - HERSEK

Saraybosna

Niş - Belgrad - Novi sad

SIRBİSTAN

Tiran

ARNAVUTLUK

Ohrid - Üsküp - Tetova - 
Matka Kanyonu

MAKEDONYA



15.2511:00 Havaalanına Varış

16:00 Tiran Şehir Turu

Tiran Ayrılış

Ohrid Varış - Şehir Turu

Otel Girişi ve Akşam Yemeği

12:00

15.2515:00

16:0018:30

16:0020:30

1.
GÜN



16:00 Ohrid Ayrılış

Tetova Varış

Tetova Ayrılış

09:00

15.2512:00

16:0013:30

16:00 Matka Kanyonu Varış - Tekne Turu

Matka Ayrılış

Üsküp Şehir Turu

15:00

15.2517:00

16:0018:00

Balkan Gecesi ve Üsküp Konaklama16:0020:30

2.
GÜN



15.2508:00 Otelden Çıkış ve Serbest Zaman

Üsküp Ayrılış

Niş’e Varış ve Şehir Merkezi Turu

16:0009.30

16:0012:30

Niş’ten Çıkış

Belgrad’a Varış ve Şehir Turu

16:0014:00

16:0017:00

Hotel Check-in Akşam Yemeği16:0020:00

3.
GÜN



15.2508:00 Otel Çıkış - Serbest Zaman

16:00 Novi Sad Varış

Novi Sad Ayrılış

Saraybosna Varış ve Hotel Check-in

11:30

15.2513:00

16:0019:00

4.
GÜN



15.2508:00 Otel Çıkış

16:00 Saraybosna Şehir Merkezi Gezisi

Saraybosna Havalimanına Varış

09:00

15.2510:00

16:0014:30

5.
GÜN

Saraybosna Serbest Zaman



OTEL İÇİ KİŞİSEL HARCAMALAR

KİŞİSEL HARCAMALAR

TUR FİYATINA DAHİL OLMAYAN
HİZMETLERİMİZ

ÖĞLE YEMEKLERİ

YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI

MÜZE - ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

4 YILDIZLI OTELLERDE 4 GECE KONAKLAMA

TUR FİYATINA DAHİL OLAN 
HİZMETLERİMİZ

GİDİŞ - DÖNÜŞ UÇAK BİLETİ

KAHVALTI

ARAÇLA YAPILACAK TÜM TRANSFERLER

AKŞAM YEMEKLERİ

SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

MATKA KANYONU TEKNE TURU

SEYAHAT KİTİ (HEDİYE)

PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ

BALKAN GECESİ

EKSTRA TUR ÜCRETİ YOK

Gidiş ve dönüş dışındaki Şehirler arası ve tüm transfer ulaşımları 
Tura özel tahsis edilmiş otobüsle veya Özel Servis aracıyla 

sağlanacaktır.

Otel konaklamaları 2 kişilik odalarda yapılmaktadır
Yemekler Helal’dir.
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